EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANEMIZTHMIO AOGHNQN

E1831k6g ®opéag: KAnpovopia MAPIAX METAZATOY

2 K 0 Tr 6 G: "AgiToupyia Oikou d1a THV OTEYAOIV ATTOPWYV POITNTWYV KAl QOITNTPIWV
KaBwg Kal oTToudaoTWyV Kal oTToudaoTpiwy K TwV loviwv NAowy,

TPOTIHWNEVWYV TWV K Ke@aAAnviag™.

MpoimoAoyliopdg: Oikovouikou éToug 2021

Mood yia 1o Mood yia 1o
Kwbd. Ap. KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £T0G
2021 2020
EXOAA
KATHTOPIA |
A" TAKTIKA
3000 ['Ecoda atrd tnv emixeipnpaTikg dpactnpidtnTa
Tou N.IT.AA.
3400 ['Ecoda atrd ekpicBwaon KivnTAG 1 aKIVATOU TTEPIOU-
aiag
3410 |['Ecoda atrd ekyioBwaon akIviTou TTEPIoUaiag
3411 |'Ecoda arrd ekyiobwon oKWV KAl YPageiwv:
MicBwpara oikiag AéAag Kapayiavvn 37
(ouvidiokTnaia €€ adiaipéTou Katd 10 1/3 peTd TOU
E.M.IN. Kai Tng A.Z.K.T.) Kevo - -
2Uvoho Kwd. ApiB. 3400 - -
3500 [Mpdoodol Tou NIMAA atrd Ke@AAaia, KIVNTEG
a&ieg Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG
3510 |Tokol KepaAaiwv
3511 [Tdkor amréd kataBéoeig oe Tpdrreleg:
Noy. dyewg 2.00 2.00
>0voAlo Kwd. ApiB. 3510 2.00 2.00
>2Uvoho Kwd. ApiB. 3000 2.00 2.00
5000 |Aoitd é00da
5200 ['‘Ecoda utrép Anuoaiou Kal TRITwWV
5210 [|Eocoda utrép Metoxikwyv Tapegiwy, YTTaAAnAwy
KAl ZTPATIWTIKWY
5211 |Ecoda utrép M.T.TL.Y. - -
5290 [Eocoda utrép Tou ANPOCiou ATTOKEVTPWHUEVWYV
Anu. Yrinpeoiwv, Aoimmwv NIMTAA, NIMIA, Eidikwv
Noy/apwv, OpyaviIoUWY Kal QUOIKWY TTPOCWTTWY
5291 [Eocoda utrép Tou Anuogaiou - -

2 € UETOQPOPA




KAnpovopia MAPIAZ METAZATOY

Mood yia 1o Mood yia To
Kw3d. Ap. KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £€TOG
2021 2020
A6 peTagopd - -
5292 [Eocoda utrép Aoimrwv NIMAA Kal aTTOKEVTPWHEVWY
Any. YTTnpeoiwv - -
5295 ['Ecoda utrép N.I.1LA. - -
2Uvoho Kwd. ApiB. 5000 - -
>uvoho Karnyopiog | 2.00 2.00
>Uvoho Eocddwv 2.00 2.00
YTTOAOITTO TTPONYOUNEVNG XPAOEWS 52.00 52.00
54.00 54.00
E=ZOAA
KATHTOPIA |
A" TAKTIKA
0000 [MAnpwuég yia uTTNPETiEg
0800 [MAnpwUEG yIa YN TTPOCWTTIKEG UTTNPETIES
0850 |Anudboieg axéoelg
0851 |Alagpnpioeig kal dnuoaieloElg - -
0860 |ZuvTripnon Kal ETTICKEUN POVIUWYV EYKATAOTATEWV
0863 |ZuvtiApnon Kai ETTIOKEUN KTIPiwV
0890 |Aoitrég datrdveg
0892 |Ac@daANioTpa Kal QUAGKTPA AKIVIATWY, JETAPOPIKWV
HNEOoWV, pnxavikou eCOTTAIOUOU, ETTITTAWY, XpEwypd-
WV, EVEXUPWV K.ATT.
0899 |Aoitrég datraveg - -
>Uvoho Kwd. Apibu.0800 - -
2UvoAo Kwd. Apie. OO00 - -
2000 |NAnpwpég yia YETABIBATEIC E1I00ONUATWY O€
TPITOUG
2300 |Emixopnynoeig kal cuvdpopéc oe N.IM.AA., Opyo-
viopouUg ToTmikiAg Autodioiknong Kail AoItToug
Anpoaioug Opyavicpoug
2320 |Emxopnynoeig kai guvOpouég yia datraveg dIoikn-
ong Kal Asiroupyiag
2329 |Emxopnynoeig Kal GuvOPONEG yia TNV TTANpWUNA

Aoimwv datravwy dloiknong kai AeIroupyiag (yia Ta
£€00a Aeitoupyiag Tou QOikou yia Tn OTEyaon ATTOPWY
@OITNTWV Kal YOoITNTPIWV Kal OTTOUdACTWY Kal OTTOU-
daoTpIwY €K TwV loviwv NAowv, TTPOTIHWHEVWY TWV
ek KegpaAinviag)

ZUvoho Kwd. ApiBu. 2000




KAnpovopia MAPIAZ METAZATOY

Kwb. Ap.

KATONOMAZIA

Mood yia 1o
OIKOV. £TOG
2021

Mood yia 1o
OIKOV. £€TOG
2020

3000

3300

3310

3311

3390

3391

3392

3395

MANPWUPES avTIKPULOPEVES ATTO TTPAYUATOTTOIOUNEVA

£000a

ATT0d60€IG E00DWYV TTOU EI0TTPAXBNKAV UTTEP TRITWV

Amrodoon oe Metoxika Tapeia YTaAARAwy Kai

ZTPATIWTIKWYV TWV EICTTPALEWVY TTOU evepyoUvTal

yI' auTtd

Amrodoon o M. T.TLY. Twv eIoTTpagewv TTOU £yivav
yI' autd
ATT6d00N TWV EICTTPALEWY TTOU £YIVAV YIa Ao-

YyOpIaouo Tou AnUoaCiou, ATTOKEVTPWHEVWY

Any. Yrnpeoiwyv, Aoimmwv N.IM.AA., Eidikwy Ao-

yaplaouwy, Opyaviouwy Kal QuUO. TTPOCWTTWYV

ATT6d00N TwV €I0TTPALEWY TTOU £yIvav yia
Aoyapiaouod Tou Anuogiou
ATT6d00n TwV EI0TTPALEWY TTOU £YIVaV Yia Ao-
yapiaopo Aoimrwv N.IM.A.A. Kal aTTOKEVTPWHEVWV
Any. YTTnpeoiwv
Atrodoon Twv €I0TTpdgewy TTou £yivav yia Aoy/ouo
Twv N.IM.LA.

>Uvoho Kwd. ApiB. 3000

2UvoAo Kartnyopiag |

ANAKE®OAANAIQZH

YT6AOITTO TTPONYOUPEVNG XPAOEWGS
20v 'Ecoda

20voAo

Meiov ‘E¢oda

MAedvaopua

52.00

2.00

52.00

2.00

54.00

0.00

54.00

0.00

54.00

54.00

H ka1 AvatrAfpwaon lMpoioTtauévn
Tou Tprpatog AoyioTiKoU

Aelouda Kiapoupn

AyyeAikn Matraldayou

H kat' AvatrArjpwon MNpoictauévn
NG A/vong KAnpodoTnudaTwy

O Avtirputavng OIKOVOUIKWV

MpoypapuaTiopou Kal AvaTTTugng

AnunATpiog TouoouAng




